
Klasa o profilu mundurowym pod patronatem MSWiA 

Zostań częścią elitarnej formacji! 

Nasza szkoła oferuje wyjątkową możliwość kształcenia w klasie o profilu mundurowym, 

realizowanej pod patronatem Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (MSWiA). 

Program ten jest skierowany do uczniów, którzy wiążą swoją przyszłość z pracą w służbach 

mundurowych, takich jak Policja czy Straż Graniczna. 

Dlaczego warto wybrać klasę mundurową? 

✅ Specjalistyczne szkolenie – program nauczania obejmuje zarówno teorię, jak i praktyczne 

przygotowanie do służby w formacjach mundurowych. Uczniowie zdobywają wiedzę na 

temat organizacji i funkcjonowania Policji oraz Straży Granicznej, a także nabywają 

umiejętności z zakresu technik interwencyjnych, pierwszej pomocy oraz szkolenia 

strzeleckiego. 

✅ Zwolnienie z części egzaminów rekrutacyjnych – absolwenci klasy mundurowej, którzy 

w ciągu trzech lat od ukończenia szkoły aplikują do Policji lub Straży Granicznej, są 

zwolnieni z testu wiedzy. Jeśli uzyskają pozytywny wynik z testu sprawności fizycznej 

przeprowadzonego w szkole, zostaną zwolnieni także z tego etapu rekrutacji. 

✅ Pierwszeństwo w przyjęciu do służby – kandydaci, którzy ukończyli klasę mundurową i 

pomyślnie przejdą proces rekrutacyjny, mają pierwszeństwo w przyjęciu do służby w Policji i 

Straży Granicznej. 

✅ Podniesienie sprawności fizycznej – program przewiduje intensywne szkolenia sportowe, 

przygotowujące do testów sprawnościowych wymaganych przy rekrutacji do służb 

mundurowych. 

✅ Zajęcia pod okiem profesjonalistów – w proces nauczania zaangażowani są doświadczeni 

funkcjonariusze Policji i Straży Granicznej, którzy dzielą się swoją wiedzą i praktycznymi 

umiejętnościami. 

Program nauczania 

W trakcie nauki uczniowie zdobywają wiedzę i umiejętności z zakresu: 

 historii i struktury organizacyjnej służb mundurowych, 

 podstaw prawa, w tym przestępczości i wykroczeń, 

 profilaktyki społecznej i cyberbezpieczeństwa, 

 musztry i ceremoniału wojskowego, 

 technik interwencyjnych i samoobrony, 

 orientacji w terenie i nawigacji, 

 pierwszej pomocy i obsługi AED, 

 szkolenia strzeleckiego. 



Dla kogo jest ten profil? 

Klasa mundurowa jest doskonałym wyborem dla uczniów, którzy: 

 chcą w przyszłości podjąć służbę w Policji, Straży Granicznej, Wojsku Polskim lub 

innych formacjach mundurowych, 

 interesują się bezpieczeństwem publicznym, 

 są zdyscyplinowani, ambitni i gotowi na wyzwania, 

 cenią sobie sprawność fizyczną i aktywność sportową. 

Warunki rekrutacji 

Aby zostać uczniem klasy mundurowej, należy: 

 wykazać się dobrym stanem zdrowia oraz sprawnością fizyczną, 

 posiadać wysoką kulturę osobistą i umiejętność pracy zespołowej, 

 uzyskać pozytywny wynik rekrutacji przeprowadzanej przez szkołę. 

Nie zwlekaj! Dołącz do elitarnej klasy mundurowej i rozpocznij swoją drogę do służby w 

formacjach mundurowych pod patronatem MSWiA! 

Zapraszamy do rekrutacji! 


